Department of Pediatrics

Post Vacant

Applications are invited for the following in a project entitled "Phase 3, Randomized, Openlabel, Controlled, Multiple-Dose, Effiacy, Safety, Pharmacokinetic, and Pharmacodynamic study of etelcalcetide in Pediatric Subjects 28 days to 18 Years of age with Secondary hyperparathyroidism and chronic Kidney Disease Receiving Maintenance hemodialysis"

Post	Qualification	Experience	Age	Salary	Duration	Funding Agency
Staff Nurse (One)	B. Sc. (Nursing); GNM	1 year experience	30 Years	30,000/- INR Per Month	24 Months	M/s Amgen Technology Pvt. Ltd.,

Note: No TA/DA will provide

(Last date of receipt of application is 18 July 2024)

Please send resume to:

Room No. 802, 8th Floor, Department of Pediatrics,

Mother & Child Block (MCB), All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029/ALLM.S., New Delhi-110029

Email: aditisinhaaiims@gmail.com; nazir.hussain092@gmail.com phone: 011-29576825

बाल रोग विभाग

रिक्त पद

माध्यमिक हाइपरपैराथायरायडिज्म के साथ 28 दिन से 18 वर्ष की आयु के बाल चिकित्सा विषयों में एटेलकैल्सेटाइड के चरण 3, यादिक्क, ओपन-लेबल, नियंत्रित, एकाधिक-खुराक, प्रभावकारिता, सुरक्षा, फार्माकोकाइनेटिक और फार्माकोडायनामिक अध्ययन नामक परियोजना में निम्नलिखित के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। और क्रोनिक किडनी रोग प्राप्त करने वाला रखरखाव हेमोडायलिसिस"

पद	योग्यता	अनुभव	आयु	वेतन	अवधि	वित्त पोषित संस्था
स्टाफ नर्स (एक)	बी.एससी. (नर्सिंग) ; जीएनएम	1 वर्ष अनुभव	30 वर्ष	30,000/- रूपए प्रति माह	24 महीने	मेसर्स अमजन टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड

नोट: कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

(आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 18 जुलाई 2024 है)

कृपया अपना बायोडाटा यहां भेजें:

कमरा नंबर 802, 8वीं मंजिल, बाल रोग विभाग,

मदर एंड चाइल्ड ब्लॉक (एमसीबी), अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्लीम विकित्स विभाग / Department of Pediatrics अंगा.आ.सं, नई दिल्लीम विकित्स विभाग / Department of Pediatrics अंगा.आ.सं, नई दिल्ली-110029/A.I.I.M.S., New Delhi-110029 (Additional Professor Fig. 2011-29576825)